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Il TAPPA GIROTONDO BLU

V. 25m

Risultati
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POS P IT COGNOME E NOME
02/04/2023 - 17:52

PEZZONI Matilde
DONAT-CATTIN Claudia
BRENTARO Anna

TATONE Cecilia
DEMURTAS Maya Veronica
CIOBANU Arianna

OPREA Amalia Elena

7 IACOPETTA Gemma
GATTO Camilla

BAPTIE Francesca
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NON CLASSIFICATI

CELLAMARE Greta
DOMATTI Margot
PASQUETTAZ Amelie Medea

Pubblicata: 02/04/2023 ore 17:20

TORINO, 02/04/2023

ANNO NAZ  SOCIETA'

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015

25 m Farfalla - FEMMINE

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

Polisp Ovest Ticino
SA-FA 2000 ssd - Torino
In Sport ssd

In Sport ssd

CS Roero

OASI Laura Vicuna - Rival
In Sport ssd

Libertas Nuoto Chivasso
In Sport ssd

MY TRAINERS CLUB S.S.D. ar.

OASI Laura Vicuna - Rival
In Sport ssd
In Sport ssd

BATT CRS POS
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ARRIVO  PUNTI Record

20.10
25.00
25.80
25.80
26.60
28.40
30.50
31.20
34.10
35.00

ASS
ASS
ASS

Comunicato 5
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